
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Rudlice;  IČO 00636983;  Rudlice 36, 671 53  Rudlice

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 20.1.2016 v 09:16

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve sé činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji 
zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní výkazy, druh, popis a způsob sestavení je prováděn v souladu s vyhláškou 410/2009 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.
Dne 5.2.2015 nabyl platnost zákon č. 24/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Zákon č. 24/2015 nabyl účinnosti dnem 20.2.2015, s vyjímkou § 10d, který 
nabývá účinnosti dnem 1.7.2015..
Dne 18. prosince 2014 byla v částce č. 122 Sbírky zákonů zveřejněna vyhláška č. 300/2014 Sb., kterou se mění vyhláška č. 
383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do centrálního 
systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o 
účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. ledna 2015 a vyhláška č. 301/2014 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů, a kterou se mění vyhláška č. 473/2013 Sb., 
kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. ledna 2015.



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Tvorba a použití opravných položek a rezerv:
Účetní jednotka bude k 31. 12. 2015 tvořit opravné položky ve výši 10 % za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek 
definovaných vyhláškou č. 410/2009 Sb..
Opravné položky k pohledávkám budou zaúčtované dle Směrnice ke dni 31. 12. 2015.

Účetní jednotka netvoří žádné zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách.

Časové rozlišení:
Účetní jednotka časově nerozlišuje vyvýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále pravidelně se opakující 
platby. Rovněž služby dodávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného nejsou časově rozlišovány.

Došlé faktury za přijatá plnění: 
Účetní jednotka se rozhodla, že faktury za plnění, jejichž dodávka věcně a časově souvisí s běžným účetním obdobím a které 
byly přijaty do 9. dne následujícího období, budou zapsány do knihy došlých faktur běžného období. Všechny došlé faktury 
došlé do účetní jednotky po tomto datu budou zapisovány do knihy došlých faktur do účetního období dle data přijetí. Došlé 
faktury za přijatá plnění poskytnuta v běžném účetním období, které dojdou do účetní jednotky po účetní závěrce, budou 
účtovány na vrub nákladů běžného období následujícího, pokud na ně nebyl vytvořen dohadný účet pasivní.

Odepisování majetku: Účetní jednotka zvolila rovnoměrný způsob odpisování. Odpis majetku je prováděn jedenkrát ročně a 
to k 31. 12.  běžného roku.

V knihách podrozvahových účtů se na podrozvahových účtech v účtových skupinách 90 až 99 v souladu s ustanoveními § 47 
až 55 vyhlášky č. 410/2009 jSb., účtuje o významných skutečnostech, jejichž znalost je podstatná pro posouzení 
majetkoprávní situace účetní jednotky a jejich ekonomických zdrojů, které lze využít nebo jejichž zachycení a zobrazení v 
účetní závěrce podává jejímu uživateli indormaci využitelnou pro jeho rozhodování nebo úsudek.

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka za rok 2013 neměla účetní případ v cizí měně.

Způsob stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji: 
majetek určený k prodeji není oceňován reálnou hodnotou.

Způsob ocenění:
zásoby a zboží jsou učtovány v pořizovacích cenách do nákladů k datu účetní závěrky, a na základě inventarizace jsou 
proúčtovány na účet zásob. Kancelářský a ostatní materiál je nakupován bez vytváření významných skladových zásob.

Dlouhodobý majetek: 
 je účtován v pořizovací ceně včetně nákladů pořízení. Pořízení, zařazení a vyřazení majetku a účtování o něm se řídí 
směrnicí obce pro evidenci a účtování majetku a zásob.  U účtu 018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek- doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění je ve výši 1.000,00 Kč a vyšší a nepřevyšuje částku 60.000,00 Kč. U účtu 028 - 
drobný dlouhodobý hmotný majetek - doba použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění jedné položky je v částce 1.000,- Kč 
a vyšší a nepřevyšuje částku 40.000,00 Kč.

Pozemky - nabyté pozemky jsou oceněny na základě znaleckých posudků.

Na podrozvahovém účet 903 300 je zaúčtován majetkový podíl v DSO Vak Znojemsko ve výši 586.517,00 Kč. Ke dni účetní 
závěrky nebyly účetní obce známé žádné jiné majetkové podíly v jiných svazcích, z toho důvodu není ke dni účetní závěrky o 
nich účtováno.

Na zasedání zastupitestva obce dne 1. 12. 2015 bylo schváleno vyplacení odměny bývalému starostovi při skončení 
funkčního období ve výši 5ti násobku +1.  Pětinnásobek platu byl vyplacen ve mzdách za měsíc prosinec 2014. Jedna 
odměna měla být dle rozhodnutí zastupitelstva obce v 1. polotetí roku 2015, z toho důvodu byla vyplacena za měsíc březen 
2015 ve výši 10.000,00 Kč. Částka 10.000,00 Kč nebyla proúčtována v roce 2014 jako závazek na účtu 333- jiné závazky 
vůči zaměstnancům. V roce 2015 nebyl již tento závazek proúčtován na účet 333, ale byl v měsíci dne 31.3.2015 proúčtován 
v předpisu mezd za měsíc březen.

V měsíci září 2015 byl kontrolou rozpuštění transferů na účtu 403 s porovnáním na karty majetku v evidenci majetku zjištěn 
rozdíl, který vznikl v roce 2011 ( za bývalé účetní obce). Celkový rozdíl je ve výši 34.120,36 Kč, z toho u majetku: vodovodní 
řád ve výši 27.241,60 Kč, úprava návsi + dětské hřiště ve výši 3.999,00 Kč, zahradní traktorek VARI + závěsné zařízení ve 
výši 2.879,76 Kč. Tento rozdíl byl proúčtován v měsíci září 2015 na účtě 403 501 na straně MD ve výší -27.241,60 Kč, na 
účtu 403 502 na straně MD ve výši -3.999,00 Kč, na účtu 403 503 na straně MD ve výši -2.879,76 Kč  a účtu 672 721 
mínusem strana D.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek účetní jednotky 592 012,00586 517,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 592 012,00586 517,00909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      6. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      7. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      8. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

     10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     11. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 592 012,00586 517,00999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 8 307,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 10 951,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů3.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni nejsou známé žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8



 ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Syntetický
účet

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktivaB.1. 364

Půjčky cen.papírů zajištěné převodem peněžních prostředkůB.2. 364

Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupemB.3. 364

Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejemB.4. 364



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobíC.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 51 185,0417 064,68C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

V měsíci září 2015 byl kontrolou rozpuštění transferů na účtu 403 s porovnáním na karty majetku v 
evidenci majetku zjištěn rozdíl, který vznikl v roce 2011 ( za bývalé účetní obce). Celkový rozdíl je 
ve výši 34.120,36 Kč, z toho u majetku: vodovodní řád ve výši 27.241,60 Kč, úprava návsi + dětské 
hřiště ve výši 3.999,00 Kč, zahradní traktorek VARI + závěsné zařízení ve výši 2.879,76 Kč. Tento 
rozdíl byl proúčtován v měsíci září 2015 na účtě 403 501 na straně MD ve výší -27.241,60 Kč, na 
účtu 403 502 na straně MD ve výši -3.999,00 Kč, na účtu 403 503 na straně MD ve výši -2.879,76 
Kč  a účtu 672 721 mínusem strana D.

C.I.3. 34 120,36

V listopadu r. 2015 byla provedena částečná digitalizace pozemků v katastru obce Rudlice.A.II.1. 0,00

Na účtu 349 300 je zaúčtován dlouhodobý závazek dle uzavřené smlouvy s Městem Znojmem na 
poskytnutí příspěvku na realizaci spisové služby.

D.III.20. 3 400,00

Na účtu 384  300 výnosy příštích období je zaúčtovaná daň z příjmů právnických osob za rok 2015D.III.35. 22 610,00

Na účtu 388 300 dohadné účty aktivní je proúčtovan dohad příjmu neinvestiční dotace z ÚP za VPP 
ve výši 28.000,00 Kč.

B.II.31. 28 000,00

Na účtech 389 dohadné účty pasivní je zaúčtovaná dohada spotřeby el.energie v částce 20.650,00 
Kč, dohada spotřeby plynu ve výši 2.165,00 Kč, dohada došlých faktur, které časově a věcně 
souvisí do roku 2015 v celkové částce 7.023,47 Kč.

D.III.36. 29 838,47



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

V měsíci září 2015 byl kontrolou rozpuštění transferů na účtu 403 s porovnáním na karty majetku v 
evidenci majetku zjištěn rozdíl, který vznikl v roce 2011 ( za bývalé účetní obce). Celkový rozdíl je 
ve výši 34.120,36 Kč, z toho u majetku: vodovodní řád ve výši 27.241,60 Kč, úprava návsi + dětské 
hřiště ve výši 3.999,00 Kč, zahradní traktorek VARI + závěsné zařízení ve výši 2.879,76 Kč. Tento 
rozdíl byl proúčtován v měsíci září 2015 na účtě 403 501 na straně MD ve výší -27.241,60 Kč, na 
účtu 403 502 na straně MD ve výši -3.999,00 Kč, na účtu 403 503 na straně MD ve výši -2.879,76 
Kč  a účtu 672 721 na straně D ve výši 34.120,36 Kč.

B.IV.2. 34 120,36



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 6 283 206,00 1 685 178,50 4 598 027,50 4 721 783,50

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 856 312,00 458 773,25 397 538,75 412 634,75

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 343 150,00 167 465,00 175 685,00 182 609,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 4 260 449,00 699 386,00 3 561 063,00 3 646 299,00

 G.6.    Ostatní stavby 823 295,00 359 554,25 463 740,75 480 240,75

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 1 710 834,62 0,00 1 710 834,62 1 710 834,62

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 107 750,40 107 750,40 107 750,40

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 996 088,58 996 088,58 985 369,22

 H.4.    Zastavěná plocha 462 780,14 462 780,14 456 652,50

 H.5.    Ostatní pozemky 144 215,50 144 215,50 161 062,50



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64.J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2015

31.12.2015

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2016 v 09:16

00636983

Obec Rudlice

Rudlice 36, 671 53  Rudlice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.10.22 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2015\V062-201512K01.pdf


